
/¡M/iodO

Městský úřad Břeclav
ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
ODDĚLENÍ ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

ll
S00RP00EM5JI

Sp.zn.: MUBR-S 20612/2010 OSŘÚP
č.j.: MUBR 22301/2010 V Břeclavi dne 29. 3 2010
vyřizuje: Polach -  519 311 357

Žádost o in form ace - odpověď

Dne 23.3.2010 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánování 
žádost občanského sdružení ,.Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-Kníníčkách, 
Rozdrojovících a Jínačovicích“, IČ: 26653486 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích) 
týkající se: ÚP VÚC okres Břeclav, Pohořelice a R 52

V této žádosti požadujete :
a) předcit kopie titulní strany a 10 následujících stran textové části ÚP VÚC okresu Břeclav ve 

znění změn a doplňků ÚP VÚC okres Břeclav dle schváleni JM KNV z 26.8.1988.
b) předat kopie všech stran textové části ÚP VÚC okresu Břeclav ve znění změn a doplňků ÚP 

VÚC okres Břeclav dle schválení JM KNV z 26.8.1988, kde je odkaz na R52 nebo I/52
c) předat kopie všech stran Zásad pro uspořádání území ÚP VÚC okresu Břeclav ve zněni 

změn a doplňků ÚP VÚC okres Břeclav dle schváleni JM KNV z 26. 8.1988.
d) předat kopie části hlavního výkresu a výkresu s řešením dopravy ÚP VÚC okresu Břeclav ve 

znění změn a doplňků ÚP VÚC okres Břeclav dle schválení JM KNV z 26.8.1988, a to od 
severní hranice ÚPVÚC přes oblast Pohořelice, Ivaň a Pasohlávky až po oblast dnešních 
Mušovských jezer, a to v listech o velikosti formátu A3 nebo A4

e) předat kopie části hlavního výkresu a výkresu s řešením dopravy ÚP VÚC okresu Břeclav ve 
znění změn a doplňků ÚP VÚC okres Břeclav dle schváleni JM KNV z 26.8.1988, a to od 
severní hranice ÚPVÚC přes oblast Pohořelice podle územní rezervy pro R52, až po Nový 
Přerov, a to v listech o velikosti formátu A3 nebo A4.

f) Předat kopie veškeré korespondence k ÚP VÚC okresu Břeclav ve znění změn a doplňků ÚP 
VÚC okres Břeclav dle schválení JM KNV z 26.8.1988, a to včetně kopie zápisu z 
X. plenárního zasedání Jm KNV z 28.6.1988, kterým byly předmětné změny a doplňky ÚP 
VÚC okres Břeclav schváleny.

Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánováni Vám v souladu
se zákonem o informacích sděluje následující:
a) Požadované kopie titulní strany a 10 následujících stran textové částí ÚP VÚC okresu Břeclav 

ve znění změn a doplňků ÚP VÚC okres Břeclav dle schválení JM KNV z 28.6.1988 Vám 
v příloze zasíláme.

b) Požadované kopie všech stran textové části ÚP VÚC okresu Břeclav ve znění změn a 
doplňků ÚP VÚC okres Břeclav dle schválení JM KNV z 28.6.1988, kde je odkaz na R52 nebo 
I/52 Vám v příloze zasíláme.

c) V příloze zasíláme materiál nazvaný „Návrh změn a doplňků územního plánu velkého 
územního celku okresu Břeclav", který obsahuje mimo jiné i Zásady pro uspořádání území 
velkého územního celku okresu Břeclav ze dne 30.9.1981 ve znění změna doplňků 
provedených plenárním zasedáním Jm KNV dne 28.6.1988. Upozorňujeme, že se jedná o 
materiál, který byl předložen k projednání avšak z dokumentu není zřejmé, zda byl v této 
podobě schválen (viz. příloha k bodu c,f).

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 111 email: jaroslav.polach@breclav.org
Nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav

fax: 519 311 363 www.breclav.orq

U y



d) Informace nelze poskytnout z toho důvodu, že nimi Městský úřad Břeclav nedisponuje (viz. 
rozhodnuti o odloženi části žádosti č.j.MUBR 20612/2010 ze dne 29.3.2010)

e) Informace nelze poskytnout z toho důvodu, že nimi Městský úřad Břeclav nedisponuje (viz. 
rozhodnutí o odložení části žádosti č.j.MUBR 20612/2010 ze dne 29.3.2010)

f) V příloze zasíláme materiál nazvaný „Návrh změn a doplňků územního plánu velkého 
územního celku okresu Břeclav" , který obsahuje mimo jíně i Návrh záznamu krajského 
národního výboru ze dne 28 6.1988 k návrhu změn a doplňků územního plánu velkého 
územního celku okresu Břeclav. Upozorňujeme, že se jedná o materiál, který byl předložen 
k projednání avšak z dokumentu není zřejmé, zda byl v této podobě schválen (viz příloha 
k bodu c,f) Jinou korespondencí k ÚP VÚC okresu Břeclav ve zněni změn a doplňků ÚP VÚC 
okres Břeclav dle schválení JM KNV z 28.6.1988 Městský úřad Břeclav nedisponuje

Odůvodnění
Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánováni na základě Vaší žádosti 
vyhledal ve svém archivu příslušný spisový materiál. Kopie dokumentů jež jste požadovali 
přikládáme v příloze. Ve Vámi předložené žádosti je nepřesně uvedeno datum schválení ÚP VÚC 
okresu Břeclav. Předpokládáme, že došlo k chybě při psaní Vaší žádosti a požadujete informace 
o ÚP VÚC okresu Břeclav, který byl schválen dne 28.6.1988.

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
Jdbor stavebního řádu a územního plánováni 

Náměstí T.G.M. 3. PSC 690 81

Ivan S u l-o v s ký  
vedoucí odboru^tavebního řádu a ÚP

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 111 email: jaroslav.polach@breclav.org
Nám T G.Masaryka 3
690 81 Břeclav

fax: 519 311 363 www.breclav ora


